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" STLY KOULUTTAA

Yhdessa tyokyvyn tukena
perjantaina 09.09.2022 klo 09.00-16.00

Sokos Hotel Presidentti, Eteliiinen Rautatiekatu 4, 00100 Helsinki tai virtuaalisesti

eli perinteinen Tyoterveyshuollon Liukkaan Kelin Kurssi Ladkéreille
Koulutus toimii hyvin jatkona “Ladkareille Tydterveyshuollon Ajokortti”-kurssille. Koulutus
perehdyttdd tyoterveyslddkirin, myods kokeneemman kollegan, tydkyvyn arvioinnin,
kuntoutuksen ja muun tuen mahdollisuuksiin.

Koulutus on tarkoitettu lddkéareille.

alustava ohjelma
Perjantai 09.09.2022

08.30-09.00
09.00-09.05
09.05-10.15
10.15-10.30
10.30-11.30
11.30-11.45

11.45-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-14.45
14.45-15.45
15.45-16.00

Ilmoittautuminen ja aamukahvi ja -tee
koulutuksen avaus

Tyokyvyn arviointi tydterveysladkérin tyossa
tauko

Tydterveysneuvottelu

keskustelua aamupdivén aiheista

Orion Pharman puheenvuoro

lounas

Tyoeldkekuntoutus

KELAn tyokalut tydhon paluun tueksi
kahvi- ja teetauko

Ty6tapaturmat, ammattitaudit ja kuntoutus
keskustelua ja koulutuspéivéin

Jarjestaja Suomen Tyoterveyslidkiriyhdistys (STLY) yhdessid Orion Pharman kanssa.

Lisétietoja ohjelmasta: erikoislddkéri Soile Jungewelter, soile.jungewelter(@ttl.fi.
Koulutuksen hyviksymisti tydterveyshuoltoon erikoistuvien teoriakoulutukseksi haettu
Helsingin yliopistosta.

Verkko-osallistumiseen liittyy tiettyjd vaatimuksia koulutuksen hyvéksymiseksi.

Kurssimaksu STLY:n jédsenille 200 €, muille 250 €.

Ilmoittautumiset viimeistian 26.08.2022 sihkopostilla
toimisto@stly.fi

Tervetuloa!



